
令和 ４年 ６月 ２５日

2022年度奈良県選手権水泳競技大会

兼全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会予選会について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟事業推進の上にひとか

たならぬご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記競技会一日目（6月25日）におきまして、雷の影響により競技を一時中断いたしました

が、天候の回復が見込めないと判断し、競技会を中止とさせていただきました。

なお、本日中止となった決勝競技(プログラムNo.39～58)につきましては、大会二日目の競技開始

より順次行いますので、ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。

詳しい時間につきましては、タイムスケジュールをご覧ください。

◆大会第二日目（６月２６日）

6:30 引率責任者ミーティング（招集場所）

6:45～ 選手開門（Ａ班 6:45～ Ｂ班 7:40～）

7:00～7:50 ウォーミングアップ Ａ班（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNo.39～62 ５０分）

(7:30～7:45) 公式スタート練習

7:55～8:45 ウォーミングアップ Ｂ班（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNo.63～78 ５０分）

(8:25～8:40) 公式スタート練習

9:00～14:10 午前競技

14:30～18:10 午後競技（競技間に表彰式を行います）

18:30 選手完全退館

18:30 ～ 撤収作業

◆競技役員の皆様に

競技役員ミーティング（パート別）は８時３０分に行いますので、それまでにお越し

いただきますよう宜しくお願いいたします。

競技部実行委員会


